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Po raz drugi startuje poszukiwanie polityków, który odpowiadają za najbardziej innowacyjne projekty

polityczne w Europie.

Każdy obywatel ze wszystkich 47 krajów Rady Europy może nominować inicjatywy polityczne, które

w sposób innowacyjny odpowiadają na potrzeby Europejczyków. W konkursie mogą brać udział

odpowiadający za projekty politycy niezależnie od tego, z jaką partią polityczną są związani

oraz na jakim szczeblu administracyjnym lub samorządowym działają. Zgłoszone projekty zostaną

ocenione jesienią 2018 roku przez jury składające się z ponad tysiąca obywateli z całej Europy.

Wszystkie osoby pełnoletnie mogą ubiegać się o członkostwo w jury lub nominować projekty

do nagrody.

Coroczne nagrody Innowacje w Polityce (Innovation in Politics) służą wyróżnieniu najbardziej

odważnych i kreatywnych projektów politycznych w Europie. Jury składające się z ponad

1.000 obywateli Europy wybierze 80 finalistów i 8 zwycięzców w 8 kategoriach spośród wszystkich

zgłoszonych projektów. Nagrody przyznawane są przez Instytut Innowacji w Polityce (Innovation in

Politics Institute) z siedzibą w Wiedniu wraz z międzynarodowymi partnerami.

W 2017 roku zgłoszono około 600 projektów z 15 krajów europejskich. Uroczyste wręczenie nagród

w ramach pierwszej edycji „Innowacje w polityce” odbyło się w grudniu 2017 r. w wiedeńskim ratuszu.

Wśród finalistów znalazło się osiem projektów z Polski, a wśród zwycięzców polski projekt

Wideotlumacz.pl – tłumacz języka migowego w zasięgu ręki, zgłoszony Piotra Kowalskiego z Łodzi.

W celu zgłoszenia projektu należy wejść na stronę konkursu i wypełnić formularz zgłoszenia zgodnie

z podanymi instrukcjami. Zgłoszenia projektów do konkursu przyjmowane są do 15 lipca 2018.

Zgłoszenia do jury trwają do 24 sierpnia 2018.

Więcej szczegółów i zgłoszenia na: www.innovationinpolitics.eu.

Kontakt: Julia Kozak, Country Representative Poland, tel. 694 669 773, jk@innovationinpolitics.eu

O nagrodach „Innowacja w Polityce” (Innovation in Politics Awards)

Europejska Nagroda Innowacje w Polityce (Innovation in Politics Awards) poświęcona jest stałemu

rozwojowi i umacnianiu innowacyjnej polityki demokratycznej i administracji publicznej w Europie.

Innovation in Politics wyróżnia i nagradza innowacyjne i odważne projekty ze sfery politycznej, które

mogą służyć jako dobre praktyki dla wszystkich krajów europejskich. Organizatorem i fundatorem

nagród jest Instytut Innowacji w Polityce (Innovation in Politics Institute) z siedzibą główną w Austrii

w Wiedniu, posiadający reprezentację w 12 krajach w Europie: Austria, Belgia, Bułgaria, Francja,

Irlandia, Litwa, Niemcy, Polska, Szwajcaria, Szwecja, Włochy, Wielka Brytania.

Inicjatywę wspiera w ramach partnerstwa wiele renomowanych think tanków i fundacji w Europie:

Act.Now w Wiedniu, Das Progressive Zentrum w Berlinie, Dublin City University, Bułgarska Szkoła

Polityki, EuropaNova w Paryżu, Europejskie Forum Alpbach, Stowarzyszenie 61, THINKTANK, Szkoła

Liderów, Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, Fundacja Wspomagania Wsi, Kongres Kobiet, Aśoka.
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